nasteriu: ut velu ipsius can  
celli attigit amota omi debi  
litate sanus abcessit. Dystat  
at ab vrbe pictana qñ studia  
quadragnita: *De arboze*

*erecta...*  
**H**ic et m  
nobiliacense pago vr  
bis tuomice arbor: que ab  
impulsa venti ruens. via  
publica impediabat. *Ed*  
iter cu vit beato ageret.  
motus ma. facto desuper  
signo cruas crevit eam:  
que usq nunc stare iuxta via  
erecta videtur. Ena p̄mor  
tua q̄ spoliata cortice: viue  
bat tamen honore viri. De  
qua cortice multi fidelit e  
iadentes: ut dilutam aqua  
sumebat. mox medicamina  
capiobat. *Vidimus et nos*  
hanc arbozem erectam:

*De contracto...*  
**Q**uidam manibz pedibzqz  
contractis. de villa themel  
lo in pago tuomice vrbis  
vici ambianensis adueniens  
ad basilica s̄i viri: du mit  
reliquos petentes postulaet  
victus stipem. visitatus a  
s̄i virtute drecto abcessit:  
*Item excerptu ex historia*  
*gallozu. De obitu eius de*  
*beati psulis...*

**H**ic et m

Richardio et  
honorio co  
alx regnatibz

*Sulibus.*  
*Sais mar*  
*tingtuo*  
*nozu epus.*  
*plenus vic*

tutibz et scitate. prebens i  
firmis multa beneficia. or  
togesimo primo etatis sue  
ano. epato at vigesimo sey  
to. apud condatesem dyore  
sis sue vicu excedes a sclo:  
felicit migravit ad xpm.  
Transijt aute media nocte  
que dmca habebatur: actico  
cesarioqz consulibz. Multi  
aute i eius transitu voces  
psallentiu audierunt in celo:  
qd in libro virtutu eius pri  
mo plenus exposuimus.  
Nam cu primum saus dei  
apud condatesem ut dyo  
my vicu egrotare cepisset:  
pictavi populi ad eius thi  
sitiu sicut tuoma conuene  
runt. Quo migrate: gndis  
altercano in vtroqz surtey  
ut p̄plo. Dicebant e pic  
taui. Noster e monachus.  
nobis abbas extitit. nos re  
quirimus comendatu. Suffi  
ciat vobis qui du eet in mu  
do usi fuistis eius colloquio.  
pticipastis conuiuio. firmati

at celebrans sol  
sis: p̄nctor  
qd ibi dñs m̄tati  
set. asseruere  
erant fructu  
lupari rudo ar  
n. Quid tam  
gestu maqur  
foliata maqur

**M**ox p̄nctor  
om usqueqz  
que currua m̄tati  
trahentibz f̄r  
mos diuini. ut  
explet n̄tati.  
ad hanc loñ. p̄n  
sternit: l̄oñ  
dens. n̄tati qd  
rellu deuore of  
hic te beate r̄  
redo. hic te m̄tati  
se testificor. C  
si voluistis p̄n  
at s̄ntati r̄p̄n  
quoda d̄st̄n  
abz defuncti  
Her effata ḡn  
rigabat vbera  
impleta or̄n  
q̄ p̄ contractu  
fuit. redm̄tati  
eis in corpore  
tis virtute. S̄  
palitatis ad h̄

**B**entus autē severi-  
 nus colomēsis n-  
 uitanus epūs. vir  
 honeste vite et per-  
 cūcta laudabilis. dū die dñi  
 co loca sancta ex consuetudi-  
 ne post matutinas cū suis  
 clericis arauit: illa hora  
 qua vir beatus obiit. audiunt  
 chorū canentū in sublimi.  
 Vocatoq; archidiacono:  
 mērogat si aures eius per-  
 terēt voces quas ille atten-  
 dus audiret. Respondit.  
 Nequaquā. Tum ille: diliger-  
 mē auschulta. Archidiao-  
 nus at cepit sursum collū ex-  
 tendē aures erigē: et super-  
 sumis articulis baculo sustē-  
 tante stare. Sed credo eū nō  
 fuisse eq̄lis meū: a quo hec  
 nō mereret audiri. Tunc  
 p̄strati t̄re ip̄e parit et b̄tus  
 epūs dñm deprecabāt: ut hoc  
 ei diuina pietas audire per-  
 mitteret. Erēctis at: rursū  
 mērogat senex. Quid au-  
 dis? Qui ait. Voces psal-  
 lenā tamq̄ in celo audio:  
 sed q̄ sit p̄sus ignoro. Qui  
 ille. Ego tibi q̄ sit narrabo.  
 Dominus meus martinus  
 epūs migravit ex hoc mū-  
 do: et nūc angeli canēdo  
 eū deferūt in excelsū.